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Paletina doble mango barnizado 

Referencia Número 
PVP 

docena 

EBR1201 
EBR1202 
EBR1203 
EBR1204 
EBR1205 
EBR1206 
EBR1207 
EBR1208 
EBR1209 
EBR1210 

9/20 
12/25 
15/30 
18/40 
21/45 
24/50 
27/55 
30/60 
33/70 
36/75 

2,11 € 
2,33 € 
3,02 € 
3,84 € 
4,42 € 
5,14 € 
6,11 € 
7,07 € 
8,70 € 

10,36 € 

 

 
Paletina triple punta roja 

Referencia Número 
PVP 

docena 

EBR1501 
EBR1502 
EBR1503 
EBR1504 
EBR1505 
EBR1506 
EBR1507 
EBR1508 
EBR1509 
EBR1510 

9/20 
12/25 
15/30 
18/40 
21/45 
24/50 
27/55 
30/60 
33/70 
36/75 

2,29 € 
2,87 € 
3,39 € 
5,17 € 
6,59 € 
7,53 € 
8,52 € 
11,78 € 
13,04 € 
15,57 € 

 



 

Artículos de pintura Otras posibilidades, consultar 
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Paletina radiador 

Referencia Número 
PVP 

docena 

EBR3120 
EBR3121 
EBR3122 
EBR3123 
EBR3124 

12/25 
15/30 
18/40 
21/45 
24/50 

5,04 € 
5,98 € 
7,77 € 
9,17 € 

10,73 € 

 

 
Paletina triple mango plástico azul 

Referencia Número 
PVP 

docena 

EBR1001 
EBR1002 
EBR1003 
EBR1004 
EBR1005 
EBR1006 
EBR1007 
EBR1008 
EBR1009 
EBR1010 

9/20 
12/25 
15/30 
18/40 
21/45 
24/50 
27/55 
30/60 
33/70 
36/75 

2,99 € 
3,38 € 
3,87 € 
5,32 € 
6,73 € 
8,00 € 
9,36 € 
13,39 € 
16,48 € 
18,33 € 

 

 
Brocha prensada profesional 

Referencia Número 
PVP 

docena 

EBR4043 
EBR4044 
EBR4045 
EBR4046 
EBR4047 

6 
8 

10 
12 
14 

17,88 € 
27,30 € 
42,26 € 
46,02 € 
63,47 € 

 



 

Otras posibilidades, consultar Artículos de pintura 

 

 

 
RODILLOS 

 
 
 

 PIN  
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Pincel Cabolata redondo 

Referencia Número 
PVP 

docena 

EBR2051 
EBR2052 
EBR2053 
EBR2054 
EBR2055 
EBR2056 
EBR2057 
EBR2058 
EBR2059 
EBR2060 
EBR2061 
EBR2062 
EBR2063 
EBR2064 

2 
4 
6 
8 

10 
12 
14 
16 
18 
20 
22 
24 
26 
28 

1,53 € 
1,76 € 
1,92 € 
2,07 € 
2,37 € 
2,73 € 
3,20 € 
5,37 € 
6,40 € 
9,41 € 
13,77 € 
17,58 € 
21,18 € 
27,82 € 

 

 
Rodillo antigota poliacrílico 

Referencia cm. PVP 

ERO0030 
ERO0031 

50x18 
50x22 

1,63 € 
1,86 € 

 

 
Rodillo fachadas poliacrílico 

Referencia cm. PVP 

ERO0035 
ERO0036 

50x18 
50x22 

1,73 € 
2,07 € 

 



 

Artículos de pintura Otras posibilidades, consultar 
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Rodillo lana acrílica poliéster 

Referencia cm. PVP 

ERO0030 
ERO0031 

50x18 
50x22 

1,63 € 
1,86 € 

 

 
Recambio minirodillo antigota 

Referencia cm. PVP 

ERO0100 
ERO0101 
ERO0102 

15x5 
15x10 
15x15 

0,16 € 
0,20 € 
0,30 € 

 

 
Recambio minirodillo velour 

Referencia cm. PVP 

ERO0150 
ERO0151 
ERO0152 

15x5 
15x10 
15x15 

0,20 € 
0,30 € 
0,39 € 

 

 
Recambio minirodillo poro 0 

Referencia cm. PVP 

ERO0140 
ERO0141 

15x5 
15x10 

0,16 € 
0,25 € 

 



 

Otras posibilidades, consultar Artículos de pintura 

 

 

 
 

BANDEJAS Y CUBETAS 
 
 

 

 

 

 PIN  
 
Cubeta plástico 16 L 

Referencia Color PVP 

EHP1551 verde 2,20 € 
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Varillas para minirodillos mango plástico 

Referencia cm. PVP 

ERO0199 
ERO0200 
ERO0201 
ERO0202 

5 
10 
10 L 
15 

0,33 € 
0,36 € 
0,42 € 
0,39 € 

 

 
Bandeja esmaltar 28x15 

Referencia Color PVP 

EHP1553 verde 0,35 € 

 

 
Bandeja esmaltar 33x25 

Referencia Color PVP 

EHP1535 verde 0,77 € 
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Artículos de pintura Otras posibilidades, consultar 
 

 

 
ESPÁTULAS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  PIN 

 
Rejilla plástico súper para cubeta. 16 L 

Referencia Color PVP 

EHP1544 verde 0,51 € 

 

 
Espátula Acero pulido 

Referencia Número PVP 

EHP0060 
EHP0061 
EHP0062 
EHP0063 
EHP0064 
EHP0065 
EHP0066 
EHP0067 

30 
40 
50 
60 
70 
80 
90 
100 

0,36 € 
0,39 € 
0,42 € 
0,44 € 
0,47 € 
0,51 € 
0,53 € 
0,56 € 

 

 
Espátula Acero inoxidable especial 

Referencia Número PVP 

EHP0148 
EHP0149 
EHP0150 
EHP0151 
EHP0152 
EHP0153 
EHP0154 
EHP0155 
EHP0156 

20 
30 
40 
50 
60 
70 
80 
90 
100 

0,99 € 
1,03 € 
1,08 € 
1,13 € 
1,18 € 
1,26 € 
1,40 € 
1,53 € 
1,65 € 
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Otras posibilidades, consultar Artículos de pintura 

 

 

 
 

 
 
 

MASCARILLAS 
 
 
 

 PIN  
 
 

 

 
Mascarilla papel reforzado 

Referencia Uds. embalaje PVP 

EHP2018 20 0,52 € 

 
Espátula Acero inoxidable extra fuerte 

Referencia Número PVP 

EHP0020 75 2,57 € 

 

 
Mezcladores de pintura 

Referencia mm. PVP 

EHP0300 
EHP0301 
EHP0302 
EHP0303 

60x400 
80x400 
100x600 
120x600 

1,20 € 
1,27 € 
1,89 € 
2,20 € 

 

 
Mascarilla papel standard 

Referencia Uds. embalaje PVP 

EHP2014 50 0,05 € 
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LIJAS 
 
 

 
 
 
 

  PIN 
CEPILLOS Y CUBRETODOS 
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Mascarilla papel con válvula 

Referencia Uds. embalaje PVP 

EHP2019 20 0,61 € 

 

 
Taco de lijador 

Referencia Grano PVP 

EHP0719 
EHP0721 

Fino/medio 
Medio/grueso 

0,38 € 
0,38 € 

 

 
Set 3 esponjas lija 

Referencia Grano PVP 

EHP0733 46/80/120 1,09 € 

 

 
Cepillo strip multiuso 

Referencia PVP 

EHP0480 1,27 € 
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Otras posibilidades, consultar Artículos de pintura 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 PIN  
 
 
 
 
 
 

 

 
Cubretodo Standard 4 x5 mt. 

Referencia Uds. embalaje PVP 

EHP1501 100 0,42 € 

 

 
Cubretodo profesional 4 x5 mt. 

Referencia Uds. embalaje PVP 

EHP1502 50 0,65 € 

 

 
Cubretodo extra 4x5 mt. 

Referencia Uds. embalaje PVP 

EHP1503 20 1,94 € 

 

 
Cubretodo en rollo 2x50 mt. 

Referencia Uds. embalaje PVP 

EHP1504 20  2,13€ 
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Los precios que figuran en este catálogo tienen las siguientes particularidades: 
 
 

 Los precios de las brochas, paletinas y pinceles son netos por docena. 
 

 Los precios del resto de artículos son netos por unidad. 
 

 Hay que tener en cuenta en cada producto el número de unidades por 
embalaje. 

 

 En el supuesto de los cubretodos,  las cajas deberán suministrarse 
completas y cerradas. 
 

 Las brochas prensadas tienen una alternativa en versión brico 
económica. Consultar precios. 

 
 
Si estáis interesados en  algún artículo que no figura en esta selección, 
no dudéis en poneros en contacto conmigo. 
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